Edição 2.121 | Ano 15
14 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L1NAMLXR-IXR1KNBI-NTHLF3BG-VL0WSZXO
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

DECRETO Nº 252/2022

DE 14 DE OUTUBRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO
PARA OCUPAR INTERINAMENTE O CARGO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e

competências legais, e

DECRETA:

Art. 1.º Designar o senhor Edmilson Oliveira de Sousa, portador do CPF n.º 038.837.575-27,

nomeado no cargo de Diretor do Departamento de Ensino, através do Decreto nº 011/2021,

para responder interinamente como Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e

Lazer deste município, em virtude do afastamento da titular da pasta para tratamento de saúde.

Art. 2.º A presente designação é sem ônus para o Município e terá sua validade no período de

10 de outubro a 30 de novembro de 2022.

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Macajuba/BA, em 14 de Outubro de 2022

LUCIANO PAMPONET DE SOUZA

Prefeito Municipal

Edição 2.121 | Ano 15
14 de outubro de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: L1NAMLXR-IXR1KNBI-NTHLF3BG-VL0WSZXO
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO

		2022-10-14T14:34:46-0300